Noverint universi xpi fideles presentes has inspecturi vel audituri quod hec

est eonvencio facta inter dnu philippum de eoleuil filiu henrici de coleuile

ex una parte et dnu petru de gretton capellanum ex altera parte, vz quod

predictus phihppus pro salute anime sue et pro aiabus omnium fidelium

defunctorum dedit et concessit deo et beate marie et omnibus seis, et pre-

dicto petro et successoribus suis in pura et perpetua elemosina totura illud

messuagium quod wiUus de la march quondam tenuit in villa de histon ad

divina in ecclesia sancti andree de histon ad altare beate marie ejusdem ecclesie

per se vel per ydoneam personam secundum formam subscriptam in perpetuum

celebranda viz. quod predictus petrus et successores sui qualibet tlie dicat

servicium de defiinctis sc. placebo et dirige, et cantabunt vel cantare facient in

ipsa ecclesia pro aiabus predictis et pro dicto petro quaUbet die dominica, die

lune, die martis, et die mercurii requiem, die jovis de sco spiiitu, die veneris de

sea cruce, die sabbati de gloriosa vii-giue maria, et si aUquod festum intervenit

fiat servicium de festo pro aiabus predictis, et pro predicto petro a habenda et

teuenda reddendo inde annuatim duo archidiacono eliensi qui pro tempore

fuerit, ad propriam siuodum post festum sci michaeUs celebratam, sex denarios

pro omnibus que aliquo modo de predicto messuagio exigi possint, salvo pre-

dicto servicio et predieta cantaria. Predictus vero philippus et heredes sui war-

rantizabunt defendent et acquietabunt omnia predieta contra omnes hommes,

tam christiauos quamjud£eos,et dotes de omnibus secularibus demandis predictum

^ The custom of Clergymen going from Cambridge to perform the Sunday Services in the

churches around was long but too common. See Archbishop Laud's Troubles, p. 5(j2. In this

point there has been a great change for the better.

' Baker, vi. 323. * Mason,

> MSS. Caius, cciv. 209— 15, anil in clxx. p. 182. The MS. is very much abbreviated.
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servieium Et ad hec omnia et singula in forma predicta facienda sub-

jiciunt so tam [H'edictiis pliilippus (luam predietus pctrus potostati

archidiaeoni eliousis (plod possit eos oxconnuunicare do tlio in diom

sine aliqua cause eognitiono V'ult otiani si predietus potrus

deccsserit, sou in roligionom ingressus fuerit, sou alitjuo niodo protlietani

colebrationem amiserit, quod idem philippus possit presontare dno arelii-

diacono infra xl dies prosimos scquentes ydoneam personam etsl non